INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº                /2025

INICIATIVA VEREADORA     LUNANDA     VAGO

DESTINO
SANEAR

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

 INDICAÇÃO:   : Ao Sr. Gustavo Neves Castro, Diretor do Sanear, Colatina -
ES.

 ASSUNTO:     Solicito a instalação de um contentor de lixo na Rua José
Pires, Baunilha distrito de Colatina- ES

 JUSTIFICATIVA:   A  i n s t a l a ç ã o  d o  c o n t e n t o r  i r á  a j u d a r  a

m a n t e r  o  d i s t r i t o  d e  B a u n i l h a  m a i s  o r g a n i z a d o  e  l i m p o ,

s e n d o  a s s i m  t o r n a n d o  u m  l u g a r  m e l h o r  p a r a  s e  v i v e r .

Sala das Sessões

Em, 07de Julho de 2025

LUNANDA VAGO
Vereadora Autora

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003300360035003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 07/07/2025 15:24

Checksum: 87D3C11B2DB2B446B0A3D054932E1F07A950075117BA32BE5BC234B07DA69B9F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.